

# Årsredovisning

---

## *Sidsjö Persienn & Markis AB*

559354-7564

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Engelfeldt Vedin  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning och installation av solskydd samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	11 410	8 653	8 052
Resultat efter finansiella poster	2 008	1 363	1 851
Soliditet %	72	59	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 108 780	1 076 844	2 210 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		1 076 844	-1 076 844	0
- Årets resultat			1 568 303	1 568 303
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 885 624	1 568 303	3 478 927

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 885 624
<i>Årets resultat</i>	<i>1 568 303</i>
<i>Summa</i>	<i>3 453 927</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 953 927
<i>Summa</i>	<i>3 453 927</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 410 192	8 653 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 410 192</b>	<b>8 653 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-5 790 068	-4 705 915
Övriga externa kostnader	-1 664 260	-1 164 868
Personalkostnader	2 -1 924 650	-1 367 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 378 978</b>	<b>-7 238 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 031 214</b>	<b>1 414 697</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 419	104
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 529	-51 756
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 110</b>	<b>-51 652</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 008 104</b>	<b>1 363 045</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 008 104</b>	<b>1 363 045</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-439 801	-286 201
<b>Årets resultat</b>	<b>1 568 303</b>	<b>1 076 844</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	454 363	955 226
Fordringar hos koncernföretag	769 838	506 050
Övriga fordringar	0	5 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	317 866	129 087
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 542 067</i>	<i>1 595 952</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 303 507	2 162 450
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 303 507</i>	<i>2 162 450</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 845 574</b>	<b>3 758 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 845 574</b>	<b>3 758 402</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 885 624	1 108 780
Årets resultat	1 568 303	1 076 844
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 453 927	2 185 624
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 478 927</b>	<b>2 210 624</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	426 128	735 671
Skatteskulder	333 724	571 860
Övriga skulder	506 051	224 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	100 744	16 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 366 647</b>	<b>1 547 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 845 574</b>	<b>3 758 402</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	506 050	328 934
Tillkommande fordringar	263 788	177 116
Summa	769 838	506 050

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

## UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

*Mattias Engelfeldt Vedin*  
Mattias Engelfeldt Vedin  
2025-06-30

*Robin Flodin*  
Robin Flodin  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Mats Erik Bengtson*  
Mats Erik Bengtson  
Auktoriserad revisor
